
Aleksis K – viikonvaihde    27.02.1999 

 

Lunta tulvillaan  
 

Sekaisin ovat maailmankirjat taas kerran, nyt jopa etelässä. Keskellä kauneinta talvea on Helsingissä 

satanut lunta! Eikä ole kauan, kun siellä oli pakkasta! Kaaoshan sellaisesta tulee. Ne harvat junat ja 

autot, jotka ylipäänsä pääsevät liikehtimään pyryn seassa, ajavat hetimiten ojaan tai pahki toisiinsa. 

Useimmat eivät onneksi liiku mihinkään, koska ne ovat hautautuneet raskaitten nietosten alle. Siellä 

lienevät myös kaikki aura-autot, koska lunta tulee koko ajan enemmän lisää kuin entistä saadaan 

kärrätyksi pois.  

 

Nyt koko Helsinki miettii päänsä puhki, miten tästä selvitään. Ongelmana on sekin, että tasavallan 

päämies on kesken kaiken häipynyt Meksikon helteeseen, eikä ole kertomassa, mitä lumelle pitäisi 

tehdä. Hän on kertonut ilmoittavansa sen juhannukseen mennessä, mutta silloin taitaa olla jo liian 

myöhäistä. Asiantuntijoiden mielestä lumi saattaa silloin jo sulaa, ja kun se sulaa paikoilleen, 

koko Helsinki hukkuu maailmankartalta niin kuin Atlantis aikoinaan.  

 

Vielä hurjempaa on Itävallan Ramsaun hiihtokilpailuissa. Siellä ihmisiä pannaan hiihtämään kilpaa, 

vaikka ladulla on silminnähden lunta. Tästä syystä Suomi jo menetti ainakin yhden kultamitalin, kun 

Mika Myllylä joutui puskemaan tuiskuseinämään tunnelia, jota myöten muiden oli sitten hyvä tulla 

perässä kuin Sotkamon putkessa, ja ängetä loppusuoralla ohi.  

 

Tämä kaikki on väärin, mutta missä oikein on talvisen katastrofin syy? Mahdollisesti hallituksessa, sillä 

vanha kansa muistelee, ettei tällaista ollut Ahon hallituksen aikana, tuskin Holkerin kaudellakaan. Se 

on tämä Lipponen ruoja, joka on tuonut tällaiset kelit. Tosin kysymyksessä voi olla myös kepun katala 

juoni vierittää syyt Lipposen niskoille, sillä Esko Ahohan oli henkilökohtaisesti paikalla Ramsaussa. 

Olisiko hänellä sateentekijän kykyjä?  

 

Toinen mahdollinen syntipukki on EU, jota on aihetta epäillä kaikesta mitä sattuu. Tähän suuntaan 

viittaa sekin, että pahimmat pyräkät ovat juuri EU:ssa, vieläpä niissä maissa, jotka ovat siihen viimeksi 

liittyneet, siis Suomessa, Ruotsissa ja Itävallassa. Kun meille kaikille maksetaan epäsuotuisten alueiden 

tukea, ehkäpä Brysselin herrat ovat päättäneet, että olojen täytyy sitten olla epäsuotuisia.  

 

Vähin mitä voimme EU:lta vaatia, on Agenda 2000:een otettava erillisdirektiivi kelvollisista ilmoista. 

Siinä pitää kieltää lumisateet tyystin, ainakin talvisaikaan. Ellei näin kattava määräys onnistu, on 

vähintään säädettävä, että lunta ei saa sataa kaduille, laduille eikä rautateille. Jos sitä on ihan pakko 

jonnekin tulla, tulkoon sitten suoraan lumenkaatopaikoille. Tällä tavalla säästyy erinäisiä miljoonia 

markkoja, ja EU:stakin on viimein jotain todellista hyötyä.  
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